
Uchwała Nr 11/58/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 lutego 2009 roku 
 
 

w sprawie:  dokonania zmiany Uchwały Nr 31/300/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 czerwca 2008 roku w sprawie zatwierdzenia Ramowego harmonogramu ogłaszania konkursów na 
rok 2009 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, z 
późniejszymi zmianami. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w zw. z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6  grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 31/300/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 3 czerwca 2008 roku w sprawie zatwierdzenia Ramowego harmonogramu ogłaszania konkursów na rok 
2009 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, z późniejszymi 
zmianami, w ten sposób, Ŝe wprowadza się zmiany Ramowego harmonogramu ogłaszania konkursów na rok 
2009 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, stanowiącego 
załącznik do tej uchwały, nadając mu brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiącym jej 
integralną część. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 



  


